
Dodatek číslo l
ev.č. 053/48683795/2021/1/2021

SMLOUVY O DÍLO
ev.č. 053/48683795/2021

Smluvní strany

Objednatel:

Střední průmyslová
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
Havlíčkova 456, Mladá Boleslav
Ing. Václavem Bohatou
48683795
není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

SUMI SERVIS s.r.o.
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Plazy 135, 293 01 Mladá Boleslav
Ing. Miloslavem Šulcem
28970276
CZ28970276

Odběratel a dodavatel se dohodli na tomto dodatku, který vznikl na základě původně neočekávané
výměny podlahové krytiny i v prostoru pod bývalými stupínky, čÍmž se zvýšila celková podlahová
plocha o 21,78 m'.

V bodě
II

Předmět plnění
se doplňuje text:

Dodavatel se dále zavazuje opravit podlahovou krytinu v učebnách 35 a 37 také pod bývalými stupínky
o podlahové ploše 21,78 m2,

1



V bodě
V

Cena
se mění text takto:

Práce budou konány v těchto cenách:

. V. . V . Cena včetněPopis cmnosti mnozstvi JM cena za MJ Cena bez DPH DPH V Kč
Viz příloha Cenová nabídka 1 KpI 341039,40 341039,40 412657,67

Viz Příloha 2 Cenová nabídka vícepráce 1 Kpl 23203,48 23203,48 28076,21

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a podle
odsouhlasené cenové nabídky ve výši: 364 242,88 KČ bez DPH, což je 440 733,88 KČ včetně DPH.

V Mladé Boleslavi dne 27.8.2021

objednatel

2



Cenová nabídka SUMI SERVIS s.r.o. Zakázka č.: 2021 110p

Zákazník:
Vypracováno dne:
Kontaktní osoba:
Adresa:
Telefon:
e-mail:
Zadáni:

Střední průmyslová škola
04.08.2021
Ing.Bohata
Mladá Boleslav

učebny (31,32,35,37)
Dodávka a montáž PVC +OSBD- vícepráce

Popis č innosti množství JM cena za MJ Cena bez DPH

0,00 KČ
dodávka a montáž OSB desek tl.18mm PD4 vč.spojovacího
materiálu a podložky 21,78 m2 441,00 KČ 9 604,98 KČ

přetmelení a přebroušení OSBD 21,78 m2 40,00 KČ 871,20 KČ
lepení PVC 21,78 m2 75,00 KČ 1633,50 KČ

PVC MASTER X43 Č.2968 vč.prořezu 25,60 m2 323,00 KČ 8 268,80 KČ

lepidlo Uzin KE418 11,00 kg 85,00 KČ 935,00 KČ
d + m obvodové lišty plast NGF Č.20 vč.komponentů 14,00 m 135,00 KČ 1890,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

Celkem bez DPH 23 203,48 KČ

DPH 21,00 % 4 872,73 Kč
Celkem s DPH 28 076,21 KČ

Technické dotazy':

záloha 0,00KČ

SUMI SERV1S s.r.o.
Plazy 135, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 289 70 276

tel./fax: 326 722 057
info@sumiservis.cz
www.sumiservis.cz

Firma je zapsaná
u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 156759



G


